Phụ lục II
GIẢM, TẠM HOÃN ĐÓNG QUỸ PHÒNG, CHỐNG THIÊN TAI ĐỐI VỚI DOANH NGHIỆP ĐƯỢC GIẢM THUẾ THU NHẬP DOANH NGHIỆP

                ……..……..                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

…...                                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:          /………

           Tây Ninh, ngày         tháng      năm 2023
	V/v xin giảm đóng Quỹ phòng, chống thiên tai năm 2023

Kính gửi: Quỹ phòng, chống thiên tai tỉnh tây Ninh
Căn cứ khoản 2 Điều 13 của Nghị định số 78/2021/NĐ-CP ngày 01/8/2021 của Chính phủ về thành lập và quản lý Quỹ Phòng, chống thiên tai;

Thực hiện Thông báo số ... /TB-... ngày ...của ... về việc thu, nộp Quỹ phòng, chống thiên tai năm 2023;
Theo Giấy chứng nhận đầu tư số... (có gửi kèm theo), theo đó:
+ Công ty ... được miễn thuế thu nhập doanh nghiệp ... năm kể từ năm kinh doanh có thu nhập chịu thuế và giảm ...% trong ... năm tiếp theo.

+ Công ty .... bắt đầu được miễn thuế thu nhập doanh nghiệp từ năm ... đến năm ... và được giảm ...% thuế thu nhập doanh nghiệp từ năm ...đến năm .....

Do vậy, trong năm 2023, Công ty...được ....giảm thuế thu nhập doanh nghiệp ... %.
Công ty ... đề nghị Quỹ phòng, chống thiên tai tỉnh tây Ninh tổng hợp, trình Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét ....giảm đóng Quỹ phòng, chống thiên tai năm 2023.

*Ghi chú:
- Địa chỉ doanh nghiệp:...

- Số điện thoại di động:..../.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu: ....
	   GIÁM ĐỐC